書　　　名 著　者　名
分
類

館・
分室 書　　　名 著　者　名

分
類

館・
分室 書　　　名 著　者　名

分
類

館・
分室

a table　ＳＨＩＭＡ　vol.03
２０２２冬号

タサン志麻
そ
の
他

本館 教誨 柚月裕子
小
説

白浜
富田
日置

チンギス紀　１５
子午

北方謙三
小
説

白浜

あるものを活かして
愛着のある部屋に育てる

本多さおり
そ
の
他

本館 ここでは誰もが嘘をつく 嶋中潤
小
説

日置 罪の境界 薬丸岳
小
説

白浜
富田

息をつめて 桂望実
小
説

白浜
富田

骨灰 冲方丁
小
説

富田
脳がどんどん強くなる！
すごい地球の歩き方

高島明彦
そ
の
他

白浜

一睡の夢
家康と淀殿

伊東潤
小
説

白浜
子どもの「好き」から始まる
心地よい暮らし

美濃羽
まゆみ

そ
の
他

本館 ＃真相をお話しします 結城真一郎
小
説

白浜
富田

うさぎ玉ほろほろ 西條奈加
小
説

白浜
富田

樹林の罠
道警大通警察署

佐々木譲
小
説

富田
ビリギャルが、
またビリになった日

小林さやか
そ
の
他

白浜

影と踊る日 神護かずみ
小
説

日置 新！掃除の解剖図鑑
日本ハウス
クリーニング
協会

そ
の
他

日置
品格を磨く言葉遣い
とっさの一言があなたの人生を
変えます！

そ
の
他

白浜

風の値段 堂場瞬一
小
説

白浜
大河ドラマ
どうする家康

小
説

白浜 ブレイクスルー 柴田哲孝
小
説

日置

家族が誰かを殺しても 阿部恭子
そ
の
他

日置
タイム・オブ・デス、
デート・オブ・バース

窪美澄
小
説

白浜
富田

黒石（へいし）
新宿鮫　１２

大沢在昌
小
説

白浜
富田
日置

感染捜査　２
黄血島決戦

吉川英梨
小
説

日置 闘え！ミス・パーフェクト 横関大
小
説

日置
和食屋がこっそり教える
ずるいほどに旨い鶏むねおかず

笠原将弘
そ
の
他

日置

92歳総務課長の教え 玉置泰子
そ
の
他

白浜 たりる生活 群ようこ
小
説

白浜
富田

わたしの心を強くする
「ひとり時間」のつくり方

岸本葉子
そ
の
他

白浜

 　　今月の新しく入った本

毎月第４金曜日は本館・各分室ともお休みになります。
１月２7日（金）　ご不便をおかけ致しますが、よろしくお願い申し上げます。

白浜町立図書館
　　●分類 ●
　　・小説・エッセイ
　　・その他（小説・エッセイ以外）

本館→本館　白浜→白浜分室  富田→富田分室　日置→日置分室

書　　　名
館・
分室 書　　　名

館・
分室 書　　　名

館・
分室

そらのゆうびんやさん ほんかん 魔女のなみだのクッキー 草野あきこ とんだ

たびするプリンセスと
すてきなおたんじょうびパーティー

林佳里 とんだ

ＡＲであそぼう！
しんかんせん

ひき トミカコレクション2023 とんだ

あなたがおなかのなかに
いたとき

嶽まいこ ひき ゆきおんな ほんかん 大きな大きな大きな足あと ほんかん

いつつごうさぎとゆきのもり とんだ 紙ヒコーキで遊ぼう！飾ろう！ 戸田拓夫 ほんかん

おせちのおしょうがつ 吉田朋子
とんだ
ひき

実験対決　学校勝ちぬき戦４３
火山の対決

洪鐘賢 とんだ

おばけのしかえし 山本孝
ほんかん
とんだ

おしりダンディ　ザ・ヤング
きょうりゅうのしま

トロル とんだ テーマパークのサバイバル
ほんかん
とんだ
ひき

かぼちゃスープのおふろ 柴田ケイコ
ほんかん
とんだ

かいけつゾロリ
きょうりゅうママをすくえ！

原ゆたか
ほんかん
とんだ
ひき

徳川家康へタイムワープ
とんだ
ひき

カレーはあとのおたのしみ ほんかん
科学探偵VS超・自然現象
前編

ひき どっちが強い!？
ガチンコ動物オリンピック編

ほんかん

ぐいーん！
こうしょさぎょうしゃ

鈴木まもる ほんかん
鬼滅の刃　８
カナヲと無一郎！
命をかけた闘い編

吾峠呼世晴 ひき どっちが強い！？A　１
ロボットで入学試験！？

とんだ

サンタクロースがうまれた日
ほんかん
とんだ
ひき

グレッグのダメ日記
なんだって、やってやる！

ほんかん
ひき

ドラえもん探究ワールド
ねむりと夢の不思議

とんだ

すみっコぐらしをさがせ♪
あつまるとあんしんです編

とんだ 私立探検家学園２ 斉藤倫 ほんかん
にゃんこ大戦争でまなぶ！
難しい言葉１００

深谷圭助 ほんかん

性の絵本 たきれい ほんかん
星のカービィ
ディスカバリー
絶島の夢をうちくだけ！編

高瀬美恵 ほんかん ゆるゆる昆虫図鑑 さのかける ほんかん

本館　43- 2922

白浜分室 42- 4564

富田分室 45- 0048

 2660日置分室 52-

  ご希望の本がありましたら、
  図書館にお越し下さい。
  電話での予約もできます。

おはなし

えほん

著　者　名 著　者　名 著　者　名

そのほかの
しゅるいのほん

まつおりかこ

シゲタサヤカ

アラン・スノウ

くまくら珠美

いもとようこ

佐東みどり 他

ジェフ・キニー

ロブ・シアーズ

ポドアルチング

チーム・
ガリレオ

エアーチーム

藤子・Ｆ・
不二雄

図書館カレンダー